ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

13 октября 2011 г. № 14/59

г. Екатеринбург

О распределении открепительных удостоверений для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва между участковыми

избирательными комиссиями и резерве Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

Руководствуясь статьей 62 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 74 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации» и во исполнение постановления Избирательной комиссии

Свердловской области от 05.10.2011 года № 17/110 «О распределении

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

шестого созыва между территориальными избирательными комиссиями и в

резерв Избирательной комиссии Свердловской области»,

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации шестого созыва по количеству и номерам

 2

участковым избирательным комиссиям Орджоникидзевского района

(прилагается).

2. Утвердить резерв Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга для выдачи избирателям в

количестве 710 штук.

3. Передать открепительные удостоверения для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва в участковые избирательные

комиссии по актам 13 ноября 2011 года.

4. Распределение дополнительного количества открепительных

удостоверений участковым избирательным комиссиям поручить

председателю Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга Шадриной Н.П.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Семенькову О.В.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

Н.П. Шадрина

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова

 3

Приложение

к решению Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга

от 13 октября 2011 г. № 14/59

Распределение открепительных удостоверений

участковым избирательным комиссиям, для подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации

шестого созыва, назначенных на 4 декабря 2011 года

№

п/п

Участковая

избирательная комиссия

Количество

избирателей

на участке

Кол-во

открепи–

тельных

удостове–

рений

№ открепительных

удостоверений

с № по №

1.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 150

150 0

2.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1214

1600 20 1864842 1864861

3.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1596

350 0

4.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1597

470 0

5.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1598

1723 30 1861101 1861130

6.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1599

1865 40 1861131 1861170

7.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1600

1708 30 1861171 1861200

8.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1601

2006 50 1861201 1861250

9.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1602

2447 40 1861251 1861290

10.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1603

1466 30 1861291 1861320

11.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1604

1566 30 1861321 1861350

 4

№

п/п

Участковая

избирательная комиссия

Количество

избирателей

на участке

Кол-во

открепи–

тельных

удостове–

рений

№ открепительных

удостоверений

с № по №

12.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1605

1217 30 1861351 1861380

13.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1606

2130 40 1861381 1861420

14.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1607

1183 30 1861421 1861450

15.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1608

751 20 1861451 1861470

16.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1609

1503 30 1861471 1861500

17.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1610

1461 30 1861501 1861530

18.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1611

2126 40 1861531 1861570

19.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1612

1450 30 1861571 1861600

20.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1613

1846 30 1861601 1861630

21.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1614

1468 30 1861631 1861660

22.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1615

1932 30 1861661 1861690

23.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1616

2283 30 1861691 1861720

24.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1617

1505 30 1861721 1861750

25.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1618

1436 30 1861751 1861780

26.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1619

2259 30 1861781 1861810

 5

№

п/п

Участковая

избирательная комиссия

Количество

избирателей

на участке

Кол-во

открепи–

тельных

удостове–

рений

№ открепительных

удостоверений

с № по №

27.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1620

2657 50 1861811 1861860

28.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1621

2480 50 1861861 1861910

29.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1622

1988 40 1861911 1861950

30.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1623

2526 50 1861951 1862000

31.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1624

2327 40 1862001 1862040

32.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1625

2001 30 1862041 1862070

33.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1626

1615 30 1862071 1862100

34.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1627

1412 20 1862101 1862120

35.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1628

2353 50 1862121 1862170

36.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1629

1761 30 1862171 1862200

37.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1630

2438 30 1862201 1862230

38.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1631

2026 30 1862231 1862260

39.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1632

2088 30 1862261 1862290

40.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1633

1983 30 1862291 1862320

41.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1634

2400 50 1862321 1862370

 6

№

п/п

Участковая

избирательная комиссия

Количество

избирателей

на участке

Кол-во

открепи–

тельных

удостове–

рений

№ открепительных

удостоверений

с № по №

42.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1635

2334 40 1862371 1862410

43.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1636

2110 40 1862411 1862450

44.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1637

1713 30 1862451 1862480

45.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1638

1821 40 1862481 1862520

46.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1639

2207 40 1862521 1862560

47.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1640

2207 40 1862561 1862600

48.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1641

2268 50 1862601 1862650

49.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1642

2648 40 1862651 1862690

50.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1643

2100 40 1862691 1862730

51.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1644

2306 50 1862731 1862780

52.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1645

1989 30 1862781 1862810

53.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1646

2148 50 1862811 1862860

54.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1647

2220 40 1862861 1862900

55.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1648

2640 50 1862901 1862950

56.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1649

2669 40 1862951 1862990

 7

№

п/п

Участковая

избирательная комиссия

Количество

избирателей

на участке

Кол-во

открепи–

тельных

удостове–

рений

№ открепительных

удостоверений

с № по №

57.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1650

2513 50 1862991 1863040

58.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1651

2427 40 1863041 1863080

59.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1652

2274 40 1863081 1863120

60.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1653

2434 50 1863121 1863170

61.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1654

2161 30 1863171 1863200

62.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1655

2810 40 1863201 1863240

63.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1656

2588 40 1863241 1863280

64.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1657

2356 40 1863281 1863320

65.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1658

2370 40 1863321 1863360

66.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1659

2610 50 1863361 1863410

67.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1660

2617 50 1863411 1863460

68.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1661

2088 50 1863461 1863510

69.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1662

1970 30 1863511 1863540

70.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1663

2569 40 1863541 1863580

71.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1664

2393 40 1863581 1863620

 8

№

п/п

Участковая

избирательная комиссия

Количество

избирателей

на участке

Кол-во

открепи–

тельных

удостове–

рений

№ открепительных

удостоверений

с № по №

72.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1665

2694 40 1863621 1863660

73.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1666

2315 50 1863661 1863710

74.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1667

2093 30 1863711 1863740

75.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1668

2760 30 1863741 1863770

76.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1669

2273 30 1863771 1863800

77.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1670

2604 50 1863801 1863850

78.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1671

2203 30 1863851 1863880

79.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1672

2346 50 1863881 1863930

80.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1673

2204 50 1863931 1863980

81.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1674

2726 40 1863981 1864020

82.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1675

2598 50 1864021 1864070

83.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1676

1807 30 1864071 1864100

84.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1677

2610 40 1864101 1864140

85.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1678

2266 40 1864141 1864180

86.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1679

2227 40 1864181 1864220

 9

№

п/п

Участковая

избирательная комиссия

Количество

избирателей

на участке

Кол-во

открепи–

тельных

удостове–

рений

№ открепительных

удостоверений

с № по №

87.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1680

2433 40 1864221 1864260

88.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1681

2783 40 1864261 1864300

89.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1682

2510 40 1864301 1864340

90.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1683

2259 40 1864341 1864380

91.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1684

1823 30 1864381 1864410

92.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1685

2244 40 1864411 1864450

93.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1686

1548 30 1864451 1864480

94.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1687

1361 30 1864481 1864510

95.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1688

1914 30 1864511 1864540

96.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1689

1314 30 1864541 1864570

97.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1690

278 0

98.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1691

2571 30 1864571 1864600

99.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1692

1978 30 1864601 1864630

100.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1693

2082 40 1864631 1864670

101.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1694

2448 40 1864671 1864710

 10

№

п/п

Участковая

избирательная комиссия

Количество

избирателей

на участке

Кол-во

открепи–

тельных

удостове–

рений

№ открепительных

удостоверений

с № по №

102.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1695

50 0

103.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 1696

2642 50 1864711 1864760

104.

Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 2624

557 10 1864761 1864770

итого выдано:  3690

1861101 1864770

1864842 1864861

резерв: 710

1864771  1864841

1864862 1865500